ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 003/2021 – Unemat/Prae - Resultado da Interposição de Recurso – Seleção para Concessão do Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia / Auxílio Alimentação         Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR 004 AO EDITAL Nº. 003/2021 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna pública a divulgação do Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar do

processo de seleção do Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia de que trata o Edital nº. 003/2021 - Unemat/PRAE, de

acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado Preliminar contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Campus Universitário, Núcleo Pedagógico

e Educação a Distância - EaD, e de acordo com os critérios estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do número de vagas disponíveis para o Campus Universitário, Núcleo

Pedagógico e Educação a Distância - EaD, de acordo com os critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

O Resultado dos Recursos contempla as seguintes situações:

RECURSO DEFERIDO: Solicitação aprovada

RECURSO INDEFERIDO: Solicitação reprovada

Cáceres-MT, 02 de agosto de 2021.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

mailto:prae@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 003/2021 – Unemat/Prae - Resultado da Interposição de Recurso – Seleção para Concessão do Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                 Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF CDD STATUS

18 25340 MARCOS LUAN ALVES WENDLER 27392538 66 -------- RECURSO DEFERIDO

9 25588 THIAGO FLORES DIAS 17395736 74 Item 4.1.3.5.1 do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF CDD STATUS

6 25846 MARIANA CHUVE RONDON 30509084 82. -------- RECURSO INDEFERIDO

7 25492 ANA KAROLINE DA SILVA ASSUNÇÃO COSTA 18624057 82 -------- RECURSO DEFERIDO

14 25495 GABRIELE CRISTINA SILVA DE PAULA 2731320-4 79 Item 4.1.3.2. do Edital RECURSO INDEFERIDO

31 25446 THALYA DIAS DE JESUS 27178226 76 -------- RECURSO DEFERIDO

42 25166 GIOVANNA MARIA RODRIGUES BATISTA 21083592 74 Item 4.1.3.2. do Edital RECURSO INDEFERIDO

52 25260 JAQUELINE BOAVENTURA DE OLIVEIRA 21735247 73 -------- RECURSO DEFERIDO

55 25836 MILENE DA SILVA GOMES 561160351 73 Item 4.1.3.5.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

56 25741 ZÉLIA FERREIRA DOS SANTOS 27604829 73 Item 4.1.3.5.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

59 25182 SAMUEL PATRICIO ILIDIO LADEIA 29509599 72 Item 4.1.3.5.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

63 25818 GABRIELY ARAUJO SILVA 28513878 71 -------- RECURSO DEFERIDO

71 25452 RAFAELA MARIA FLORIANO DOS SANTOS 383490984 70 Item 4.1.3.2. do Edital RECURSO INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 003/2021 – Unemat/Prae - Resultado da Interposição de Recurso – Seleção para Concessão do Auxílio Alimentação e Auxílio Moradia / AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO                 Página 3 de 3

85 25211 JÉSSICA SANCHES DOS SANTOS 2504432-0 69 -------- RECURSO DEFERIDO

89 25848 JAQUELE SOARES DA SILVA 21676208 68 Item 4.1.3.5.5. do Edital RECURSO INDEFERIDO

104 25257 MÁRCIA KARINE DE SOUZA SANTOS 33641501 67 Item 4.1.3.5.2. do Edital RECURSO INDEFERIDO

110 25821 AMANDA RODRIGUES LEITE 2721272-6 66 Item 4.1.3.5.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

126 26029 ALICE MIRANDA PALHETA 26410397 65 -------- RECURSO DEFERIDO

127 25933 RICHARD RUPÊ DA SILVA 25362933 65 Item 4.1.3.5.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

130 25335 TAINARA DA SILVA SERAPIÃO 22572546 65 Item 4.1.3.5.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF CDD STATUS

44 25683 DAFFINE MENDES DOS SANTOS 26543850 61 Item 4.1.3.5.1 do Edital RECURSO INDEFERIDO

3 25672 FABRÍCIO OLIVEIRA RIBEIRO 30888085 79 Item 4.1.3.5.2 do Edital RECURSO INDEFERIDO

6 25544 ELBER CARLOS DA SILVA 585780900 79 Item 4.1.3.5.1 do Edital RECURSO INDEFERIDO

16 26000 ANDERSOM RAMIRES RISSATO 28944585 71 Item 4.1.3.5.1 do Edital RECURSO INDEFERIDO

34 25634 DOUGLAS RIBEIRO CAMPOS 23113391 65 Item 4.1.3.5.5 do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - EaD

CL INSCRIÇÃO NOME RG PF CDD STATUS

1 25838 EDINALVA DA SILVA RODRIGUES 2034898 88.00 Item 4.1.3.5.1 do Edital RECURSO INDEFERIDO

14 25627 WELIDA MARINHO BARBOSA 23964367 78.00 Item 4.1.3.5.5 do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final